Орієнтовний 

початок 

проведення 

процедури 

закупівлі 

Примітки 

1 2 3 4 5 6 7 

Послуги доступу до мережі 

Інтернет 

Код  національного класифікатора України 

ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний 

словник» – 72410000-7 Послуги провайдерів 

2240 5076 грн. 00коп. (п’ять тисяч  

сімдесят шість гривень 00 коп) 

Звіт про 

договір про 

закупівлю 

Січень 2025 

року 

Джерело 

фінансування 

закупівлі -  кошти 

Державного 

бюджету України 
Загальний фонд 

Доступ та підключення до 

Системи електронної 

взаємодії органів виконавчої 

влади 

Код  національного класифікатора України 

ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний 

словник» –  72720000-3 Послуги у сфері 

глобальних мереж 

2240 6156 грн. 00 коп. (шість тисяч 

сто п’ятдесят шість гривень 00 

коп) 

Звіт про 

договір про 

закупівлю 

Січень 2025 

року 

Джерело 

фінансування 

закупівлі -  кошти 

Державного 

бюджету України 
Загальний фонд 

Технічні, організаційні та 

економічні умови 

прокладання кабелів 

електрозв’язку

[...]

закупівлі -  кошти 

Державного 

бюджету України 
Загальний фонд 

Послуги телефонного зв’язку Код  національного класифікатора України 

ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний 

словник» – 64210000-1 Послуги телефонного 

зв’язку та передачі даних 

2240 14786 грн. 35 коп. ( 

чотирнадцять тисяч сімсот 

вісімдесят шість гривень 35 коп) 

Звіт про 

договір про 

закупівлю 

Січень 2025 

року 

Джерело 

фінансування 

закупівлі -  кошти 

Державного 

бюджету України 
Загальний фонд 

https://my.zakupki.prom.ua/cabinet/purchases/state_purchase/view/34163439
https://my.zakupki.prom.ua/cabinet/purchases/state_purchase/view/34163439

[...]

https://my.zakupki.prom.ua/cabinet/purchases/state_purchase/view/34164080
https://my.zakupki.prom.ua/cabinet/purchases/state_purchase/view/34163224

Послуги доступу до мережі 

Інтернет 

Код  національного класифікатора України 

ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний 

словник» – 72410000-7 Послуги провайдерів 

2240 7175 грн. 95коп. (сім тисяч сто 

сімдесят п’ять гривень 95 коп) 

Звіт про 

договір про 

закупівлю 

Січень 2025 

року 

Джерело 

фінансування 

закупівлі -  кошти 

Державного 

бюджету України 
Загальний фонд 

Послуги доступу до мережі 

Інтернет 

Код  національного класифікатора України 

ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний 

словник» – 72410000-7 Послуги провайдерів 

2240 9588 грн. 00коп. (дев’ять  тисяч 

п’ятсот вісімдесят вісім гривень 

00 копійок) 

Звіт про 

договір про 

закупівлю 

Лютий 2025 

року 

Джерело 

фінансування 

закупівлі -  кошти 

Державного 

бюджету України 
Загальний фонд 

Послуги телефонного зв’язку Код  національного класифікатора України 

ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний 

словник» – 64210000-1 Послуги телефонного 

зв’язку та передачі даних 

2240 16139 грн. 88 коп. ( шістнадцять 

тисяч сто тридцять дев’ять  

гривень 88 копійок) 

Звіт про 

договір про 

закупівлю 

Лютий 2025 

року 

Джерело 

фінансування 

закупівлі -  кошти 

Державного 

бюджету України 
Загальний фонд 

Таблички на двері Код  національного класифікатора України 

ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний